2024 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取締役  経営企画部長  横 山 和 哉

TEL. 03-6804-3904

（開示事項の経過）固定資産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会で、2023 年 12 月 20 日付「固定資産の取得（２物件）に関するお知らせ」にてお

知らせした当該固定資産の借入の内容を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．借入の概要（物件①）

(1) 借入先 株式会社みずほ銀行

(2) 借入金総額 11.2 億円

(3) 借入条件 基準金利＋スプレッド（変動金利）

(4) 借入実行日 2024 年６月 28 日

(5) 借入期間 ３年間

(6) 担保等の有無 有（土地及び建物）

借入の概要（物件②）

(7) 借入先 株式会社みずほ銀行

(8) 借入金総額 17.5 億円

(9) 借入条件 基準金利＋スプレッド（変動金利）

(10) 借入実行日 2024 年６月 28 日

(11) 借入期間 １年間

(12) 担保等の有無 有（土地及び建物）

２．今後の業績に与える影響について

本件により 2024 年９月期通期業績予想に修正はありません。今後業績予想に修正が生じる場合には速や

かにお知らせしてまいります。

以 上